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آرمان ملی: در سی و ششمین روز از جنگ نوار غزه، درحالی که اشغالگران به 
حملات توپخانه ای و هوایی خود علیه منازل مسکونی و غیرنظامیان ادامه می دهند، 
به رغم هشدارها بمباران بیمارستان های غزه نیز ادامه دارد. نیروهای اشغالگر از 
طریق زمینی در تلاش برای کنترل بر غزه هستند، اما ضربات سختی از مقاومت 
فلسطین دریافت می کنند. محمد ابوسلمیه، مدیر مجتمع پزشکی الشفا به الجزیره 
گفت: خط اصلی اکسیژن بمباران شد و اشغالگران حکم به قتل عمد همه افراد 
مجتمع دادند. ما نمی توانیم برای مجروحان به دلیل قطع برق و اکسیژن کاری انجام 
دهیم. وی اظهار کرد: پهپادهای اسرائیلی همه کسانی را که در حیاط بیمارستان در 
رفت و آمد بودند، بمباران می کنند. اکنون یک نوزاد جان خود را از دست داده  است. 
مدیر بیمارستان الشفا می گوید: جهان مردن ما را تماشا می کند، اما ما عدد نیستیم. 
اجساد روی هم انباشته شده و تلاش می کنیم آنها را در داخل بیمارستان دفن کنیم. 
ما نه آب داریم، نه غذا، نه برق، نه اینترنت و کاملًا از دنیا منزوی شده ایم. وضعیت 
فاجعه بار است، کودکان داخل بیمارستان منتظر مرگ هستند و تعداد بیماران بسیار 
زیاد است. بخش مراقبت های ویژه و اطفال و تجهیزات اکسیژن، کار را متوقف کردند. 
مدیر بیمارستان الشفا افزود: با صلیب سرخ مذاکراتی داشتیم تا مقداری سوخت 
وارد بیمارستان ها کنیم، اما آنها گفتند، نیروهای اسرائیل با آن مخالفت کردند. 
وی اظهار کرد: ما با آنروا و سازمان جهانی بهداشت نیز در تماس هستیم، اما آنها 
نیز گفتند از ارائه هرگونه کمک به غزه و منطقه شمال معذورند. وی افزود: کشتار 
صهیونیست ها در بیمارستان ها مستند و مستدل شده است، اما اشغالگران بدون 
توجه فقط به کشتار غیرنظامیان ادامه می دهند. یک خبرنگار از داخل بیمارستان 
الشفا به الجزیره گفت: پس از قطع کامل برق بیمارستان تلاش کردیم دنبال منبع 
برق بگردیم تا برخی تجهیزات کار کنند و بتوانیم برخی بیماران را نجات دهیم. 
این خبرنگار افزود: درگیری ها بسیار نزدیک به مجتمع پزشکی الشفا و تقریبا در 

۲۰۰ متری تا ۵۰۰ متری بیمارستان است. این خبرنگار از داخل بیمارستان الشفا 
گفت که برخی از آوارگان پس از بمباران مجتمع سعی کردند از آنجا فرار کنند، اما 
توسط نیروهای اشغالگر مورد اصابت گلوله قرار گرفتند. این روزنامه نگار تاکید کرد 
که هیچ کس نمی تواند در ساختمان های مجتمع پزشکی الشفا با دیگران ارتباط 
برقرار کند یا در داخل آن رفت و آمدی داشته باشد. وی افزود که یک سوم کسانی 
که در داخل مجتمع هستند کودکانند. وی ادامه داد، آتش سوزی در کنار بخش 
کلیه در داخل مجتمع پزشکی همچنان ادامه دارد. یک پزشک در داخل این مجتمع 
پزشکی نیز به الجزیره تاکید کرد: تمام ساختمان های اطراف بیمارستان بمباران 
شده و هر فردی در داخل محوطه های بیمارستان تکان بخورد هدف قرار می گیرد. 
اشغالگران پس از بمباران بیش از یک بیمارستان و یک آمبولانس و پس از انکار 
بمباران بیمارستان المعمدانی و مقصر جلوه دادن مقاومت، همچنان بمباران خود 
را به صورت متمرکز و عمدی در اطراف چندین بیمارستان در مرکز و شمال نوار غزه 
به ویژه بیمارستان الشفا انجام می دهند. رسانه های صهیونیستی نیز گزارش دادند، 
درگیری های شدیدی بین ارتش این رژیم و نیروهای مقاومت در اطراف بیمارستان 
الشفا در شهر غزه رخ داده  است. همچنین نماینده وزارت بهداشت فلسطین در غزه 
گفت: محوطه های داخلی بیمارستان الشفا هدف قرار گرفت و درحال حاضر آتش 
سوزی هایی در این محوطه ها رخ داده و مرگ افراد در نتیجه آتش سوزی خواهد بود 
نه تشنگی. این نماینده وزارت بهداشت فلسطین افزود: نه غذا و نه آبی در بیمارستان 
الشفا پیدا نمی شود و همه مورد هدف قرار دارند. ما هیچ آبی برای خوردن نداریم 
و تعداد مرگ ومیرها بیشتر خواهد شد. مدیرکل وزارت بهداشت فلسطین در غزه 
به الجزیره گفت: برق قطع است و ژنراتورها کار نمی کنند و ما در محاصره هستیم 
و نمی توانیم از جایمان تکان بخوریم. به گفته او، اشغالگران مرتکب هولوکاست 

جدیدی در هدف قرار دادن بیمارستان الشفا شده اند. 

ادامه یادداشت
... در اولین همایش این مجموعه که با مشارکت کارشناسانی 
از مرکز نوآوری قوه مقننه، بنیاد ۱۵خرداد، ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره(، صندوق بازنشستگی و تعدادی از دانشگاه ها و مراکز 
علمی تشکیل شده مطالب روزآمد وکاربردی مطرح گردیدند. این حرکت 
به عنوان نخستین رویداد ملی در نوآوری اجتماعی، روایتی نوین از نوآوری 
از بهره گیری از روش های نو و بر خط را در راستای حل و فصل مشکلات 
بیان می دارد. از آنجا که نبود کسب و کار از نگاه اجتماعی یکی از اصلی ترین 
معضلات جامعه امروز است؛ تکیه بر نوآوری های جهانی برای رویارویی 
کارساز با مسائل اجتماعی می تواند اندیشه ها و طرح های نوین و روزآمد 
را تبدیل به موتور محرک حل مشکلات جامعه بنماید. نوپیا )نوآوری و 
پیشرفت ایران( با تجمیع اهرم های تبدیل تفکر و اندیشه به حرکت و عمل 
صاحبان آنها تلاش می نماید. تا حرفی برای گفتن در آینده نه چندان دور 
در جهان و منطقه و کشور پیدا کند. بنابراین می توان گفت نوپیا رویدادی 
است متحول کننده و اجتماع محور که به مسائل مهم اجتماعی در 
موضوعات متنوع خلاقانه می اندیشد و در مورد آنها به دنبال راهکارهای  
مفید و کارآمد می گردد. امسال نوپیا بر حوزه های سلامت و سالمندی، 
کسب وکار اجتماعی آموزش و جوانان متمرکز بوده که قرار است نوپیای 
زبان فارسی نیز به این جمع وارد شده و در کنار دیگر حوزه های نوآوری 
اجتماعی فعالیت های خود را آغاز نماید. با عنایت به حضور اینجانب در 
نشست امسال نوپیا و شرکت در گروه سلامت و سالمندی ارزشیابی 
مناسبی از دریچه علوم رفتاری و آسیب شناسی اجتماعی در گفتمان ها و 
هم اندیشی ها انجام دادیم. به نظر اینجانب یکی از اصلی ترین دلایل انباشت 
مشکلات اجتماعی در سازمان ها و ضعف در کشف و تدوین نوآوری های 
مرتبط با این کاستی ها کمبود یا غیبت اندیشکده ها در یافتن راه حل ها 
در حل مسائل کشور است. یکی از اصلی ترین علت ها در مهاجرت  تولید 
کنندگان اندیشه ها به کشورهای پیشرفته فقدان اندیشکده ها به عنوان 
میادین تقابل و تضارب افکار و اندیشه های نوین مخصوصا در محور 
اجتماعی و زیر سرفصل های علوم انسانی است. چرا که اندیشکده ها 
می توانند از بدنه هرم اجتماعی به سطوح بالاتر حاکمیت برسند. یکی از 
اصلی ترین رسالت های اندیشکده ها شناخت مسئله و یافتن راه حل مناسب 
برای حل و فصل آنهاست. لازم است رسانه ها  مخصوصا نشریات تخصصی و 
علمی و بویژه روزنامه  ها که برحسب سلیقه های بخشی از نواندیشان جامعه 
و صاحبان تفکر و خلاقیت با تجمیع صاحبان اندیشه و اصحاب قلم و با 
دعوت از آنها میدان را جهت عرضه دانش های روزآمد داخلی فراهم نموده 
و با مدیریت جوانب سیاسی اجازه ندهند روزنامه ها به میدان جنگ افکار 
تبدیل شوند. دولت و سازمان های دولتی وابسته که در ماهیت وجودی 
خود تعامل اندیشه ورزان و خردمندان را دارند باید به جوانان و دانشگاهیان  
فرصت عرضه و تبادل افکار داده و بودجه مناسب و امکانات لازم را در 
اختیارشان قرار دهند. در یک نهاد سالم و منزه از خودخواهی و حسادت و 
خودبزرگ بینی می توانیم با بهره گیری از هوش مصنوعی در کنار هم، ایران 
آینده را تصویر کرده و مجسم نماییم. ایجاد جایگاه های نوآوری های مردمی 
و جغرافیایی با توجه به زیست بوم های خاص می توانند کمک موثری به 

زایش جمعیت بنمایند.

روندی که هیات های اجرایی در ردصلاحیت کاندیداها در نظر گرفته  اند 
باعث شده تا با اشکالاتی   مواجهه شویم. انتخابات معتمدین را در اختیار 
فرمانداران قرار داده اند و آنها نیز به جای اینکه معتمد مردم را انتخاب کنند 
از جایگاه نماینده دولت سعی می کنند کسانی را انتخاب کنند که اجازه 
ورود به مجلس را به مخالفین و منتقدین ندهند. احتمال دارد که گفته 
شود بالادست  هیأت های اجرایی شورای نگهبان وجود دارد، اما این هزینه 
شورای نگهبان را بالا می برد و برای شورا  مشکل ایجاد می کند. لذا انتظار 
می رود که شورای نگهبان در مقابل این رفتار سیاسی قاطعانه با هیأت های 
اجرایی برخورد کند. هر چند که شورای نگهبان باید با هیأت های اجرایی 
برخورد می کرد به نظر می رسد که برخی از دولتی ها در حال تسویه حساب 
با برخی کاندیداها و نمایندگان مجلس هستند. متاسفانه وزارت کشور 
پالس مثبتی نداد و گویی به رقابت و مشارکت اعتنایی نکرد. مشارکت 
در قالب رقابت شکل می گیرد و وقتی افراد گمنام را می آورند اتفاقی 
نمی افتد.  فضا به قدری منفی شده که آن عده ای هم که می خواهند 
پای صندوق بیایند با این حجم از رد صلاحیت ها نا امید  می شوند.  اکثر 
مخالفان دولت در مجلس ردصلاحیت شده اند، اما کسی را که در گوش 
یک سرباز زده تایید صلاحیت کرده اند. دلیل رد صلاحیت  برخی از جمله 
خود من  را عدم التزام به نظام مقدس اسلامی گفته اند. خب دیگر باید 
برای کشور چکار می کردیم  3۵، 36 سال تمام مناصب ملی و استانی این 
کشور را دیدیم اما امروز با عدم التزام رد صلاحیت می شویم. اینکه عده ای 
را به دلیل عدم التزام به نظام یا اسلام رد کنند اساسا در حیطه اختیارات 
هیأت های اجرایی نبوده و متاسفانه مبنای هیأت های اجرایی نظام نیست 
بلکه دولت است. هیأت های اجرایی مدافع دولت هستند نه مدافع نظام در 
حالی که هیأت های اجرایی باید برای جمهوری اسلامی اقدام می کردند و 
تشخیص این بند ها نیز در اختیار هیأت های اجرایی نبود. در هرصورت این 
اقدام هیأت های اجرایی هزینه بزرگی بود. متاسفانه برخی از نادوستان به 

زور می خواهند عده ای را از قطار نظام پیاده کنند. 

دیدار رئیس جمهور با بن سلمان و سیسی
در حاشیه اجلاس اضطراری سران کشور های عضو سازمان همکاری 
اسلامی درباره جنگ غزه در »ریاض«، عصردیروز  سید ابراهیم رئیسی و 
»محمد بن سلمان« ولیعهد عربستان سعودی با یکدیگر دیدار و گفت وگو 
کردند. در این ملاقات توسعه روابط دوجانبه و همکاری های منطقه ای، 
مورد گفت وگو و تاکید قرار گرفت و طرفین توافق کردند در آینده به 
تفصیل موضوعات دوجانبه و مسائل منطقه ای را مورد بررسی قرار دهند. 
رئیسی در بدو ورود به ریاض هم با »شیخ تمیم بن حمد آل ثانی« امیر قطر 
دیدار و گفت وگو کرد. همچنین سیدابراهیم رئیسی  بعد از ظهر شنبه در 
حاشیه نشست مشترک سازمان همکاری اسلامی و اتحادیه عرب در ریاض 
عربستان، در دیدار آقای »عبدالفتاح السیسی« رئیس جمهور مصر با تاکید 
بر ضرورت اتحاد کشورهای اسلامی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران 

مانعی برای گسترش روابط با کشور دوست مصر ندارد.

 هحفص

11

یاد  د  اشتسخن روز

نشست ریاض هر چند دیر برگزار شد اما می تواند نتایج 
مثبتی را به همراه داشته باشد. اتفاقی که درحال حاضر رخ 

داده این است که عملا موضوع فلسطین...

 لزوم تشکیل کارگروه برای فلسطین

نخستین رویداد ملی نوآوری اجتماعی با حضور و تلاش 
صاحبنظران و نخبگان آشنا به تکنیک های آینده؛ 

گام های موثری به سوی رشد و تکامل  است. 

 غیبت اندیشکده ها

حشمتا...فلاحتپیشه
کارشناسروابطبینالملل

مجیدابهری
آسیبشناس

صفحه 3

آرمان ملی:   انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری، روز جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ همزمان با مرحله 
نخست انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی برای انتخاب ۸۸ عضو مجلس خبرگان رهبری 

برای یک دوره هشت ساله برگزار خواهد شد.

 در طی مدت اعلام شده، چهره های مشهور برای رقابت 
در آن انتخابات نام نویسی کردند به ویژه در روز آخر که 
دیروز بود! سیدابراهیم رئیسی و حسن روحانی برای 
رقابت در انتخابات مجلس خبرگان در یک روز ثبت نام 

کردند. 

روحانی: حاضرید آینده فرزندان تان را به اقلیتی مدعی اکثریت واگذار کنید؟

روحانی -   رئیسی در انتخابات خبرگان

»آرمان ملی« از نشست سازمان کنفرانس اسلامی و اتحادیه عرب در ریاض گزارش می دهد

ایران، سوریه و عربستان محور آتش بس غزه
       رئیس جمهور: گردهم آمدیم تا تصمیم تاریخی بگیریم
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 »آرمان ملی« با توجه به سرد و آلوده شدن هوا 
نگاهی گذرا به مشکلات بیماران فصلی انداخته؛

گرانی نمی گذارد 
زود خوب شویم!

»آرمان ملی« نوسانات پی در پی بازار لاستیک و 
وعده توزیع با قیمت مطلوب را بررسی می کند 

 چرخ گرانی در بازار تایر 
از دور می افتد؟ 

صفحه 2

دیدار رئیس جمهور با بن سلمان

آرمان ملی: دبیرکل حزب ا... لبنان 
اعلام کرد: حملات نیروهای یمنی با 
موشک و پهپاد به مواضع اسرائیلی 
نتایج مهمی دارد. وی افزود: در چنین 
روزی در هر سال، روز شهید حزب ا... 
در سنت های ماست و منظور ما همه 
شهداست، اولین شهید حزب ا... تا 
آخرین شهیدی که امروز تشییع شد. 
سید حسن نصرا... خاطرنشان کرد: 
روز شهید حزب ا... از عملیات بزرگی 
که در ۱9۸۲/۱۱/۱۱ علیه مقر حاکم 
نظامی صهیونیستی در صور لبنان 
صورت گرفت، انتخاب شده است. 
این عملیات همچنان بزرگ ترین و 
مهم ترین عملیات در تاریخ مقاومت 
و نزاع با دشمن صهیونیستی 
است. دبیرکل حزب ا... عنوان 
داشت: جنایت های اشغالگر بیانگر 

ماهیت وحشیانه اش است و یکی از 
برجسته ترین اهداف آن تسلیم کردن 
ملت های منطقه و سرنگون کردن 
اراده مطالبه گر برای حقوق است. وی 
تصریح کرد: هدف از این جنایت ها، 
این است که ملت ها تسلیم شوند و 
خاک، اسیران، مقدسات و فلسطین 
را فراموش کنند. سید حسن نصرا... 
تاکید کرد: اشغالگر با جنایت هایش در 
غزه و کشتارهای عامدانه و وحشیانه 
خود، لبنان را خطاب قرار می دهد. 
دبیرکل حزب ا... عنوان داشت: اشغالگر 

مجدداً در حال اشتباه کردن است و 
تمامی اهدافش شکست خواهد خورد 
و کشتارهای تاریخ از جمله کشتار 
دیر یاسین گواهی بر این است. وی 
خاطرنشان کرد: فرهنگ مقاومت 
نسل به نسل با وجود کشتارها، عظمت 
یافت تا به اقدام بزرگ گردان های 
قسام در تاریخ هفتم اکتبر رسید. 
سید حسن نصرا... گفت: دشمن به 
خودش خسارت های زیادی می زند 
که از جمله آن، آشکار کردن واقعیت 
ددمنشانه خود است. دبیرکل حزب ا... 

عنوان داشت: اشغالگر ضربه های 
محکمی به طرح های عادی سازی 
که برای آن تلاش می کند، وارد کرد و 
موضع ملت های ما در مخالفت با این 

عادی سازی ها شدیدتر خواهد شد. 
سید حسن نصرا... گفت: کسی 
می تواند این تجاوز را متوقف کند 
که این تجاوز را مدیریت می کند و 
آن طرف، ایالات متحده است. کسی 
که این نبرد را مدیریت می کند و 
درخصوص آن تصمیم گیری کرده و 
وارد آن شده است، دولت آمریکاست 
و تمام فشارها باید متوجه آمریکایی ها 
باشد. سید حسن نصرا... عنوان داشت: 
افزایش مقاومت در کرانه باختری، 
ممکن است اشغالگر را مجبور کند 
برخی از نیروهایش را از مرزها با غزه و 

لبنان خارج کند. 

در حاشیه اجلاس ریاض صورت گرفت؛


